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Dalbybygdens Släkt- och Folklivsforskarförening 

 
  Verksamhetsberättelse för år 2024 
 
Året 2024 har varit ett aktivt år med ett antal aktiviteter. 
 
Under året har Styrelsen bestått av: 
Ordförande    Kenneth Bjermqvist 
Vice ordförande   Lena Högström 
Sekreterare    Margaretha Nilsson 
Kassör   Jan Bengtsson 
Redaktör    Annika Rodman 
Ledamot    Yvonne Collovin 
Ledamot    Marianne Mossberg 
 
Revisorer: 
Ordinarie   Lise-Lott Håkansson 
   Torsten Persson 
Revisorsersättare  Karin Svenninger 
 
Valberedning:  Per Håkansson 
   Vakant 
 
Styrelsemöten 
Under året har vi haft 9 protokollförda möten. 
 
Redaktion för Dalbygenealogen 
Redaktör under året har varit Annika Rodman med viss hjälp av styrelsemedlemmarna. 
 
Medlemsregistrering 
Ansvarig för medlemsregistrering har varit Jan Bengtsson. Vi registrerar namn, adress, 
telefonnummer och e-postadress. 
 
DSFF-Nytt 
Medlemsinformation sändes ut till medlemmarna via mejl av Jan Bengtsson. 
 
Hemsida 
Föreningen har egen hemsida som heter www.dalbysff.se där information om föreningens 
aktiviteter anges. Även annan information som berör släktforskning läggs upp där. Vår redaktör 
Annika Rodman sköter uppdatering av denna sida. 
  

http://www.dalbysff.se/
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Facebook  
Denna Facebooksida www.facebook.com/Dalbybygdens Släkt- och Folklivsforskarförening är 
öppen för alla som anmält sig. Här informeras om det som är aktuellt inom föreningen. 
 
Studieverksamhet 
Under hösten hade vi i samarbete med SPF Romele en släktforskarkurs för nybörjare. Kenneth 
Bjermqvist var kursledare. 
 
Årsmötet 2024  
Årsmötet genomfördes den 28 februari i Eginogården med 43 personer närvarande. Stämman 
antog de nya stadgarna och en uppgörelse med föreningen DALBYminnen godkändes. 
Boken DALBYminnen är tryckt och föreningen erhållit de avtalade 140 exemplaren. Vi har 
utbetalat 63 298 kr till DALBYminnen vilket minskat vår behållning med motsvarande belopp.  
Vi har nu böcker som kan delas ut till de medlemmar som önskar erhålla boken. 
Kerstin Olsson och Inger Nilsson valdes till hedersmedlemmar för sina insatser för föreningen. 
Medlemsantalet har under året minskat med ca 20 medlemmar. Vi är nu ca 160 medlemmar. 
 
Öppet hus i Lund Botulfshörnan 
Den 25 maj deltog vi tillsammans med Skånes och Lunds Släktforskarföreningar i s.k. ”Öppet hus”.  
Här presenterade vi DSFF’s  verksamhet och hade möjlighet att hjälpa intresserade med att söka 
släktingar i de olika arkiven. 
 
Släktforskardagarna den 24-25 augusti, Baltiska Hallen, Malmö 
Flera medlemmar deltog som volontärer och i Skånes Släktforskarförbund’s monter. 
 
Medlemsmöte och utflykt 
Den 11 mars gästade Lena Ringbrant-Ekelund oss på Dalby bibliotek och föreläste om hur man 
söker sina rötter via  olika kartor. 
För de som var intresserade av DNA hade vi en tematräff den 17 april. 
Vårens utflykt den 23 maj gick till Björnstorps Slott där Friherre Nils Gyllenkrok talade om sina 
gods och dess långa släkthistoria. Det bjöds på kaffe med dopp. Nils Gyllenkrok visade även sin 
stolthet, Gyrokoptern. 
Den 9 september kom Lena Ringbrant-Ekelund åter till Dalby bibliotek för att berätta om hur man 
forskar efter sina anor i USA. 
På biblioteket i Södra Sandby berättade Bengt Lundholm om Mor Lotten och hennes 108-åriga liv. 
Den 4 november kom Viveca Kristiansen till Veberöds bibliotek och berättade om 
släktforskarprogrammet DIS (Datorhjälp i Släktforskning). 
 
Drop-in 
Under det gångna året har vi tillsammans med biblioteken i Dalby, Genarp, Veberöd och Södra 
Sandby haft ett antal s.k. Drop in-träffar. 
 
Höstfesten 
I november hade vi den årliga höstfesten i Eginogården, Dalby. Cirka 40 personer kom för att 
lyssna på trevlig musikunderhållning och musikquizz med Lennart Werme. 
 
Maten levererades av Rönås Byakrog. Årets meny bestod av ”Dansk Fleskesteg” med tillbehör 
som uppskattades av deltagarna. Precis som tidigare år såldes lotter, och det fanns rikligt med 
priser som var skänkta av företagen i området samt av generösa medlemmar. 
 
  

http://www.facebook.com/Dalbybygdens
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Föreningens Ekonomi 
Föreningens ekonomi är god och detaljer finns i balans- och resultaträkningen. 
 
Gåvor och samarbete 
Föreningen riktar ett stort tack till de företag, affärer, organisationer, medlemmar och övriga 
privatpersoner som under året bidragit ekonomiskt till verksamheten och skänkt priser till 
lotteriet som föreningen ordnat vid höstfesten. Vi är också tacksamma för det intresse och den 
hjälp som biblioteken visat för vår verksamhet. 
 
Avslutning 
Förutom intressanta program och hjälp med släktforskning åt våra medlemmar försöker 
föreningen genom ”Öppet Hus-träffar” och ”Drop in-träffar” även vända sig till icke-medlemmar. 
 
Föreningens målsättning står kvar, att även under 2025 erbjuda alla medlemmar trevliga och 
intressanta sammankomster och försöka hjälpa till med att lösa de släktforskarproblem som kan 
uppstå. 
 
Det är viktigt att alla i föreningen hjälps åt så att verksamheten kan utvecklas. Vi tar gärna del av 
förslag och synpunkter som kommer oss tillhanda. Dessutom tar vi gärna emot många nya 
medlemmar. 
 
Veberöd januari 2025 
 
 
 
 
Kenneth Bjermqvist  Jan Bengtsson  Lena Högström 
Ordförande   Kassör  Vice ordförande 
 
 
 
 
Margaretha Nilsson  Annika Rodman Yvonne Collovin 
Sekreterare    Redaktör  Ledamot 
 
 
 
 
Marianne Mossberg 
Ledamot 
 
 
 

 


